

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂSSIA DOS COQUEIROS

ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO Nº 01/2015

Pelo presente instrumento, de um lado, MUNICÍPIO DE CÁSSIA DOS COQUEIROS, pessoa jurídica de direito público, com sede nesta cidade de CÁSSIA DOS COQUEIROS, Estado de São Paulo na Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489, devidamente inscrita no CNPJ sob n.º 44.229.805/0001-87 neste ato, representada pela Prefeita Municipal, SRA. ROSA MARIA GONÇALVES DA **SILVA**, portadora do RG n.º 26.500.538-3 e CPF n.º 261.074.548-61, doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, e de outro, a empresa OSMAR EUGENIO DE SOUZA JUNIOR SOCIEDADES DE ADVOGADOS SOCIEDADES **DE ADVOGADOS,** inscrita no **CNPJ** de nº 10.673.935/0001-92, situada na Rua Jose Bonifácio, nº 799, Centro, Cajuru / SP, neste ato representada por **OSMAR** EUGENIO DE SOUZA JUNIOR, portador da cédula de identidade RG nº 25.424.006-9, inscrito no CPF (MF) sob nº 147.651.438-05, residente e domiciliado na Rua Zeca Arena nº 20, Cidade de Cajuru- SP, Estado de São Paulo, doravante denominada simplesmente CONTRATADO, firmam o presente Termo de Prorrogação de Prazo ao Contrato Nº 16/2014, de acordo com o que consta na cláusula 4 do ajuste inicial, bem como da Lei nº 8.666/93, em seu artigo 57, inciso IV, sob as cláusulas e condições seguintes:

- **1.** O presente Termo tem como objeto a prorrogação por mais 01 (um) mês do contrato, iniciando sua vigência em 02/01/2015 com término previsto para 31/01/2015.
- 2. O valor deste termo de contrato é de R\$ 7.000,00 (sete mil reais).
- **3.** O presente Termo de Prorrogação de Prazo passa a ser parte integrante do contrato original, permanecendo inalteradas as demais cláusulas.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂSSIA DOS COQUEIROS

ESTADO DE SÃO PAULO

E por estarem de acordo, lavrou-se o presente termo, em 02 (duas) vias de igual teor e forma, as quais foram lidas e assinadas pelas partes contratantes, na presença de 02 (duas) testemunhas.

Cássia dos Coqueiros, 02 de janeiro de 2015.

ROSA MARIA GONÇALVES DA SILVA PREFEITA MUNICIPAL C O N T R A T A N T E

C O N T R A T A D A OSMAR EUGENIO DE SOUZA JUNIOR SOCIEDADES DE ADVOGADOS OSMAR EUGENIO DE SOUZA JUNIOR

TESTEMUNHAS:

1		
Nome :		
RG:		
CPF:		
2		
Nome :		
RG :		
CPF:		